Российская Федерация
Ростовская область
Матвеево-Курганский РАЙОН

Собрание депутатов АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р е ш е н и е
« 26 » сентября 2018 года                № 74                                   с.Алексеевка

 О внесении изменения в Решение

Собрания депутатов Алексеевского

сельского поселения от 20.11.2014 № 79

« О земельном налоге  »

В соответствии с Налоговым кодексом  Российской Федерации, в целях приведения нормативных правовых актов Алексеевского сельского поселения  в соответствии с действующим законодательством,  Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения

                                РЕШИЛО:
                1.     Внести в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от  20.11.2014    № 79  « О земельном налоге »  изменение в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, главой 31 « Земельный налог» части II, пунктом 1 ст. 394 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования « Алексеевское сельское поселение»  Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения Матвеево- Курганского района , указом Президента Российской Федерации от 15.10.1992 года № 1235, в п.3.2.1  после  слов  « для ведения личного подсобного хозяйства » добавить « несовершеннолетние узники концлагерей»  .

                2.    Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  и  вступает в силу  с 01.01.2019 г.

Председатель Собрания  депутатов-

глава Алексеевского сельского

поселения                                                                                     Л.А. Антоненко